[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2003г   № 1064                                                                       г.Цимлянск

О награждении Грачевой Т.И.,

Почетной грамотой

главы администрации района.

В соответствии с Постановлением главы администрации района от 18.07.2001г. № 400  «Об учреждении Почетной грамоты главы администрации Цимлянского района», за долголетний, добросовестный труд и связи с юбилейным днем рождения 50-летием:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Грачеву Татьяну Ивановну, специалиста  по искусственному осеменению управления сельского хозяйства администрации Цимлянского района Почетной грамотой главы администрации Цимлянского района и вручить ей памятный подарок на сумму  1000 рублей.

2. Районному финансовому отделу (Косикова Т.Д.) перечислить

              1000 (Одна тысяча) рублей  на счет администрации

              Цимлянского района.

3. Расходы произвести за счет средств резервного фонда бюджета

              района на 2003г.

Глава администрации района                                                   М.Б.Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                           А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

управление делами